様式３

年 月 日

(あて先）　　  浜　松　市　長

新所有者

旧所有者

年 月 日 下記のとおり名義変更しましたので、

１．未登記家屋の表示

２．名義変更の事由

。

氏 名 又 は
名 称 及 び
代 表 者 氏

住 所 又 は
所 在 地

フ リ ガ ナ

氏 名 又 は
名 称 及 び
代 表 者 氏

住 所 又 は
所 在 地

浜松市 区

浜松市使用欄

番
町
丁目

㎡

名 義 変 更 事 由

課長補佐課 長 グループ長

※ 添付書類 （１）名義変更のあったことを証明する売買契約書又は贈与証明書等の写　　１通

お届けします。

家 屋 の 所 在 地 番

種　　類 構　　　　　　造 床　　面　　積

　　　　　　　　　　　　ハママツショウジ

（２）上記に新旧所有者の印鑑証明書が添付されている場合は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その印鑑証明書の写　　１通

※相続に伴う名義変更の場合はこの様式は使用できません。

課 僚

未登記家屋の名義変更の届書
（売買・贈与等によるもの）

担 当 者

な お 、 今 後 万 一 こ の 物 件 に つ い て 紛 争 が あ っ た と き は 、 当 方 に て 解 決 し 、 貴 市
に い っ さ い 迷 惑 は お か け し ま せ ん

令和

浜松市中央区元城町103-2

　つぎの家屋は、

株式会社　浜松商事

テンリュウ　ハナコ

代表取締役社長

フ リ ガ ナ

令和

※署名又は記名押印

※署名又は記名押印

届出の年月日

変更になった年月日（原因日）

売買、贈与等の名義変更の理由